
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23 ИМЕНИ КАВАЛЕРА  

ОРДЕНА МУЖЕСТВА НИКОЛАЯ КОНСТАНТИНОВИЧА РАДЬКОВА  

ПОСЁЛКА ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

1.09.2023 г.   № 242 
пос.Целинный 

 

О создании аттестационной комиссии 

 

В соответствии с п.6. ч.2 Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность», п р и к а з ы в а ю:  

1.Создать аттестационную комиссию для аттестации педагогических ра-

ботников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в сле-

дующем составе:   

председатель комиссии –Бывальская Евгения Владиславовна, ответствен-

ная за аттестацию педагогических работников, учитель химии и биологии. 

заместитель председателя комиссии - Корж Вера Филипповна, замести-

тель директора по УВР, учитель физики. 

секретарь комиссии –Кричевцова Елена Николаевна, руководитель МО 

учителей предметов математического цикла, учитель математики; 

члены комиссии:  

- Волколуп Екатерина Васильевна, заместитель директора по ВР, член 

профсоюза. 

- Гузун Евгения Владимировна, руководитель МО учителей предметов 

гуманитарного цикла, учитель русского языка и литературы. 

 2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 23                                                           Н.В.Подгорнова 

 


		2023-10-23T09:58:59+0300
	Подгорнова Наталья Владимировна




